Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

REQUERIMENTO N° 182/2020

Requer do Prefeito Municipal informações referentes aos

exames de eletrocardiograma feitos na rede municipal de

saúde, conforme especifica.

Senhor Presidente,

O(s) Vereador(es) abaixo assinado(s) requer(em) a Vossa

Excelência, ouvida a Casa, o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Francisco

Lacerda Brasileiro, Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu, para que se digne encaminhar a esta

Casa de Leis, dentro do prazo legal, informações referentes aos exames de eletrocardiograma

feitos na rede municipal de saúde, especificando local de realização, quantitativo de pacientes

na fila, bem como a data do último agendamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões, 3 de junho de 2020.

Inês Weizemann

Vereadora